



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Płońscy fotograficy w „13”

Publikowane od

30.01.2024 10:02:29



W nowym roku 2024 Galeria „13” rozpoczyna swój dzia?alno?? wystaw? Klubu Mi?o?ników Fotografii PSRTYKNI?CI dzia?aj?cego przy Miejskim Centrum Kultury w P?o?sku. Otwarcie wystawy pt. „Atrakcje przyrodnicze i architektoniczne Dziektarzewa i okolic” odb?dzie si? 2 lutego 2024 r. (pi?tek) o godz. 18.00 w siedzibie Galerii mieszcz?cej si? w Centrum Medycznym w M?awie, przy ul ?wirki 26.

Prezentowana wystawa (35 zdjęć) jest efektem pierwszego wyjazdowego, klubowego pleneru, który odbył się wiosną w 2023 r., a motywem przewodnim były atrakcje architektoniczne oraz przyrodnicze wsi Dziektarzewo (gmina Baboszewo).

W plenerze wzięło udział 14 fotografów. Są to: Anna Bielska, Monika Bojanowska, Aneta Daniewicz, Zbigniew Kaniak, Natalia Kępkowska, Jolanta Nowak, Edward Nowak, Adam Przybylski, Wioleta Przybyszewska, Monika Rutkowska, Elżbieta Sekulator, Joanna Zawadzka, Tomasz Zawadzki. I choć aura, jak to często bywa wczesną wiosną, nie była sprzyjająca – to jednak powstały piękne kadry uwieczniające, często nieznane perełki regionu potockiego. Klub Miłośników Fotografii PSTRYKNIŃCI powstał w kwietniu 2022 r. w Miejskim Centrum Kultury w Potosku, z inicjatywy Joanny Zawadzkiej – animatorki kultury oraz kuratorki galerii. Do klubu należą osoby w różnym wieku, o różnych zawodach oraz różnym stopniu zaawansowania w dziedzinie fotografii. Poprzez swoje działania klub stara się szerzyć pasję do fotografii wśród mieszkańców zarówno miasta, jak i całego powiatu. Celem grupy jest wzajemne inspirowanie się, dopingowanie oraz poznawanie nowych aspektów fotografii.

W czasie wernisażu będziemy mogli bliżej poznać potockich fotografików, ich twórczość i plany na przyszłość. Nie zabraknie także konkursów z nagrodami i słodkiego poczęstunku, a o oprawę muzyczną zadba mławycki bard Jacek Mianowski.

Wystawę można oglądać od poniedziałku do piątku w godzinach otwarcia przychodni do 23 lutego 2024 r.

Zapraszają i polecają Janusz Dębski – prowadzący Galerię „13” i Joanna Zawadzka – opiekun Klubu.

Miejsce







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/plonscy-fotograficy-w-13>